Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №3 "Умка"

606950, Нижегородская область, рабочий поселок Тоншаево, улица Чкалова, дом 13

тел. 8315121170 факс 88315121170

Приказ № 23-д

о зачислении

от 1.09.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в группу подготовительная следующих воспитанников:

1.1 Иванова Ивана Ивановича

Заведующий ОО                                  Сухарева Елена Борисовна